
CENY
PLOŠNÉ 
INZERCE

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	

	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 CENY INZERCE	 (bez	DPH)
 	 	 	 	
		

	 	 	 	
	 	  
  

OBÁLKA	

·	 U	prvního	opakování	inzerce	je	poskytována	sleva	ve	výši	20 %, u	každého	dalšího	opakování	30 %.
·	 U	celoroční	inzerce	nabízíme	výrazné	individuální slevy.
·	 Členové	Sdružení	ČESMAD	BOHEMIA	mají	nárok	za	uveřejnění	vlastní	inzerce	na	slevu	ve		 	
výši	25	%	z	celkově	vypočtené	částky.

Dodá–li	inzerent	již	vyhotovený	reklamní	list,	je	cena	za	vložení	40	000	Kč

Při	opakované	celostránkové	inzerci	nabízíme	možnost	umístit	do	časopisu	
také	doprovodný	PR	článek	o	velikosti	A4.

	 Rozměr časopisu: standardní A4 (210 x 297 mm)
 Rastr: 150 lpi
 Cílová skupina: dopravní a spediční firmy

Kontakt: 
Carlos Sardá, tel: 241 040 119, e-mail: carlos.sarda@cesmad.com, 
Martin Felix, tel: 241 040 131, e-mail: martin.felix@cesmad.com, nebo redakce@cesmad.com

Inzeráty	 je	 třeba	 dodat	 ve	 formátu	 tiskového	 PDF	 s	 ořezovými	
značkami	 	 (5	mm	pro	 ořez),	 případně	 je	možné	dodat	 podklady	
pro	inzerci	na	nosičích:	CD,	DVD,	FLASH	a	to	ve	formátu:	PDF,	
InDesign,	 Adobe	 Illustrator	 (text	 musí	 být	 v	křivkách),	 Adobe	
Photoshop.

INZERTNÍ PODKLADY

Obrázky stažené z internetu nelze pro tisk použít!	 Obrázky	
je	 třeba	dodávat	ve	 formátu	JPG	nebo	TIFF	při	 rozlišení	300	dpi	
a	velikosti	 	alespoň	90	x	130	mm.	Loga	pokud	možno	v	křivkách	
(Adobe	Illustrator	nebo	CorelDraw).	Texty	ve	formátu	RTF,	DOC	
nebo	TXT.	Nevyžádané	podklady	nevracíme.

2.,	3.	a	4.	strana	(A4)			55	000		Kč

dvoustrana	 85	000	Kč
1 strana	 50	000	Kč
1/2 strany	 30	000	Kč
1/3 strany 25	000	Kč
1/4 strany	 20	000	Kč
	

1/3 A4

zrcadlo				187	x	275																			185	x	135																						90	x	275																						70	x	275																						90	x	135

spad										220	x	307																			220	x	145																			100	x	307																			220	x	100																			220	x	75
185	x	100

			70	x	307



MOŽNOSTI A PODMÍNKY UMÍSTĚNÍ BANNERŮ NA STRÁNKY WWW.PRODOPRAVCE.CZ

Velikost banneru: 150 x 150 pxl, cca 50 kb

Používané formáty: gif, jpg (jpeg)
Při zadání je třeba sdělit, kam má vést odkaz.

Objednávku bannerů vyřizuje: Jana Sláčalová, tel.: 241 040 141, e-mail: janap@cesmad.com

CENÍK BANNERŮ

Počet měsíců Základní cena Sleva v % Sleva v Kč Cena celkem
1 9 000 0 0 9 000

2 18 000 5 450 17 100

3 27 000 10 900 24 300

4 36 000 15 1 350 30 600

5 45 000 20 1 800 36 000

6 54 000 25 2 250 40 500

Při kombinaci inzerce na internetových stránkách a v Transport magazínu je na cenu 
banneru poskytnuta sleva 50 %


